

## M. Melander Holding ApS

C/O Martin Melander, Floradalen 12  
2830 Virum  
CVR-nr. 40 46 69 75

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Martin Melander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Melander Holding ApS C/O Martin Melander Floradalen 12 2830 Virum
	CVR-nr.: 40 46 69 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Melander
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	Melander & Dam ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, herunder investering i selskaber og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.291 kr. mod -151.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.953 kr. mod 144.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.291</b>	<b>-151.229</b>
Indtægt af kapitalinteresse	276.639	350.996
Andre finansielle indtægter	85.121	14.124
Øvrige finansielle omkostninger	-53	-128.010
<b>Resultat før skat</b>	<b>351.416</b>	<b>85.881</b>
Skat af årets resultat	-16.463	58.300
<b>Årets resultat</b>	<b>334.953</b>	<b>144.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.639	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	85.281
Disponeret fra overført resultat	-122.586	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>334.953</b>	<b>144.181</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	296.639	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>296.639</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>296.639</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	69.200	67.000
	Udskudte skatteaktiver	43.836	60.299
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.280</u>	<u>2.858</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.316</u>	<u>130.157</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>604.003</u>	<u>499.940</u>
	Værdipapirer i alt	<u>604.003</u>	<u>499.940</u>
	Likvide beholdninger	<u>466.299</u>	<u>613.132</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.185.618</u></b>	<b><u>1.243.229</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.482.257</u></b>	<b><u>1.263.229</u></b>



## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.639	0
Overført resultat	1.027.368	1.149.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.476.007</b>	<b>1.258.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	4.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>4.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.482.257</b>	<b>1.263.229</b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.064.673	142.828	1.257.501
Udloddet udbytte	0	0	0	-142.828	-142.828
Resultatandel	0	0	85.281	58.900	144.181
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	1.149.954	58.900	1.258.854
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	276.639	-122.586	122.000	276.053
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
	<b>50.000</b>	<b>276.639</b>	<b>1.027.368</b>	<b>122.000</b>	<b>1.476.007</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	276.639	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>276.639</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>296.639</b>	<b>20.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Melander & Dam ApS, København	50 %	593.277	553.277

## 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	604.003
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	71.811

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.
